СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2023 года  № 8
с. Карасай

Об утверждении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур
на должность главы муниципального
образования Карасаевский сельсовет

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Карасаевский сельсовет и избрания главы муниципального образования Карасаевский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Карасаевский сельсовет от 18.03.2022 № 129, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования  Карасаевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Карасаевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Карасаевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

1. Грибушко И.Н.
1. Исмаилова Б.А
1. [bookmark: _GoBack]Каримова Н.В

       2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
МО Карасаевский сельсовет                                                        И.Н.Грибушко

Глава муниципального образования
Карасаевский сельсовет                                                               А.Д.Шалтанов